Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Ивановский медицинский колледж»
(ОГБПОУ «ИМК»)

ПРИКАЗ

		от 27.09.2024 г.
	№ 151

О составе государственных
экзаменационных комиссий

Для проведения Государственной итоговой аттестации выпускников ОГБПОУ «ИМК» 2025 года приказываю:

1.Создать экзаменационные комиссии в следующем составе:

Ивановское подразделение ОГБПОУ «ИМК»
Специальность 31.02.01 «Лечебное дело»
Председатель: Серебряков Е.В. – главный фельдшер ЧУЗ «КБ «РЖД-МЕДИЦИНА» г.Иваново»
Зам. председателя – Юдина Е.В. – заведующий фельдшерским отделением.
Члены:
Богомолов А.Н. – преподаватель профессиональных модулей;
Курков С.В. – преподаватель профессиональных модулей;
Бурлакова А.А. – преподаватель профессиональных модулей.
Ответственный секретарь – Ерастова Н.В.

Специальность 31.02.01 «Лечебное дело»
Председатель: Соловьев Н.Ф. – главный фельдшер ОБУЗ «Станция переливания крови города Иваново»
Зам. председателя – Блинова М.В. – заместитель директора по учебно-методической работе;
Члены:
Дмитриева И.Н. – преподаватель профессиональных модулей;
Софронов Н.Ф. – преподаватель профессиональных модулей;
Скорбина И.Ю. – преподаватель профессиональных модулей.

Ответственный секретарь – Соловьев М.Е.

Специальность 34.02.01 «Сестринское дело»
Председатель: Лебедева И.А., главная медицинская сестра ОБУЗ «Городская клиническая больница № 4».
Зам. председателя – Кудрина Т.В. – директор ОГБПОУ «ИМК».
Члены:
Дмитриева И.Н. – преподаватель профессиональных модулей;
Кузьмина Л.В. – преподаватель профессиональных модулей;
Смирнова О.А. – преподаватель профессиональных модулей.
Ответственный секретарь – Соловьев М.Е.

[bookmark: _GoBack]Специальность 34.02.01 «Сестринское дело»
Председатель: Зиновьева Е.А., главная медицинская сестра ОБУЗ «Городская клиническая больница № 1».
Зам. председателя – Кудряшова Т.В. – заместитель директора по практическому обучению.
Члены:
Бурлакова А.А. – преподаватель профессиональных модулей;
Темрук С.А. – преподаватель профессиональных модулей;
Морозова Е.В. – преподаватель профессиональных модулей.
Ответственный секретарь – Ерастова Н.В.

Специальность 33.02.01 «Фармация»
Председатель: Чепайкина Р.П. – генеральный директор Общество с ограниченной ответственностью «Фармацевтическое общество Волжская мануфактура».
Зам. председателя – Щурко О.Е. – заведующий фармацевтическим отделением.
Члены:
Назарова Е.В. –преподаватель профессиональных модулей;
Логинова Н.О. – преподаватель профессиональных модулей;
Ивлева Н.А. – преподаватель профессиональных модулей.
Ответственный секретарь – Барцева С.А.

Специальность 31.02.03 Лабораторная диагностика
Председатель: Потапова Т.Ю. – врач-методист  ОБУЗ «Городская клиническая больница №7».
Зам. председателя – Кудряшова Т.В. – заместитель директора по практическому обучению.
Члены:
Якушкина А.А. – главная медицинская сестра ОБУЗ ОПТД;
Лялякина Е.В. – заведующий клинико-диагностической лабораторией ОБУЗ «ИвОКБ»;
Щурко О.Е. – заведующий фармацевтическим отделением.
Ответственный секретарь – Ерастова Н.В.

Специальность 31.02.06 Стоматология профилактическая
Председатель: Стволыгин А.В. – директор ООО «Стоматологический Центр Стволыгин».
Зам. председателя – Кудряшова Т.В. – заместитель директора по практическому обучению.
Члены:
Аксенова Е.А. – гигиенист стоматологический ООО «Стоматологический центр Стволыгин»;
Гагаева А.В. – гигиенист стоматологический ООО «Стоматологический центр Стволыгин»;
Шалкина К.Е. – гигиенист стоматологический ООО «Стоматологический центр Стволыгин».
Ответственный секретарь – Чернов Д.А.

Профессия 31.01.01 Медицинский администратор
Председатель: Прохоцкий А.Н. – главный врач ОБУЗ «Городская клиническая больница № 7».
Зам. председателя – Блинова М.В. – заместитель директора по учебно-методической работе.
Члены:
Генадьева Е.Г. – старшая медицинская сестра ОБУЗ «ОДКБ»;
Мухаметова В.В. – старшая медицинская сестра ООО «Стоматологический Центр Стволыгин»;
Краснова Т.Н. – старшая медицинская сестра детской поликлиники №10 ОБУЗ «3ГКБ».
Ответственный секретарь – Ерастова Н.В.

Шуйский филиал ОГБПОУ «ИМК»
Специальность 34.02.01 «Сестринское дело»
Председатель комиссии – Осинкина Л.П. – главная медицинская сестра ОБУЗ «Шуйская ЦРБ».
Заместитель председателя – Власова Т.Н. – преподаватель профессиональных модулей.
Члены ГЭК:
Гоголева Л.Г. – преподаватель профессиональных модулей;
Гузанова А.А. – преподаватель профессиональных модулей;
Садина Е.В. – преподаватель профессиональных модулей.
Ответственный секретарь – Куприянова М.Е.

Специальность 34.02.01 «Сестринское дело»
Председатель комиссии – Кузьмина Е.В. – главный врач ОБУЗ «Шуйская ЦРБ».
Заместитель председателя – Иванова В.А. – заведующий учебной (производственной) практикой.
Члены ГЭК:
Шарипова Д.Т. – преподаватель профессиональных модулей;
Куклина Е.О. – преподаватель профессиональных модулей;
Романова Н.В. – преподаватель профессиональных модулей.
Ответственный секретарь – Филиппова И.Ю.

Директор									Т.В. Кудрина